
霍州经济技术开发区建设投资有限公司标准化厂房建设项目工程总承包（EPC）中标结果公示
 

项目名称：霍州经济技术开发区建设投资有限公司标准化厂房建设项目工程总承包（EPC）

项目编号：SXHZ14108220230814FS010-01

招标人：霍州经济技术开发区建设投资有限公司

地  址：临汾市霍州市

联系人：刘毅

电话：15582674678

招标代理机构：山西益硕招标代理有限公司

地址：临汾市尧都区经济开发区广奇财富中心A座16层

邮编：041000

联系人：贾智强

电话：0357-2220333

电子邮箱：sxyszbdl@163.com

招标方式：公开招标

开标时间：2023年09月19日09时00分

 

2023年9月20日发布了本项目的中标候选人公示，公示期结束后招标人确定山西二建集团有限公司、太原市建筑设计研究
院（联合体） 为中标人，现予以公示。

投标报价：11282.230950万元

评标得分：80.87分

工期：720日历天

质量标准：设计满足现行的建设工程建设标准、设计规范和本招标文件要求的设计深度；工程达到国家现行有关施工质量验收
规范合格标准。

资质能力条件：建筑工程施工总承包特级和钢结构工程专业承包壹级和工程设计建筑行业（建筑工程）甲级

项目班子成员列表

序号 项目班子 姓  名 证书名称 证书编号

1 工程项目总负
责人 宣程 一级建造师注册证书 晋 1142021202202088

2 施工负责人 宣程 一级建造师注册证书 晋 1142021202202088
3 项目副经理 周晓飞 一级建造师注册证书 晋 1142021202200864
4 设计负责人 张志刚 一级注册建筑师 20121400516
5 技术负责人 田浩 专业技术职称证书 201936152
6 技术员 李鹏 专业技术职称证书 202112700
7 施工员 周宇星 岗位培训考核合格证书 0142310100001000177
8 施工员 曹健 岗位培训考核合格证书 0142310100001000176
9 质检员 王迎晖 岗位培训考核合格证书 0142310600001000299

10 质检员 武楠 岗位培训考核合格证书 0142210600001000122
11 安全员 刘志强 安全生产考核合格证书 晋建安 C3（2016）3005280
12 安全员 杨雪 安全生产考核合格证书 晋建安 C3（2020）3017475
13 材料员 闫国伟 岗位培训考核合格证书 0142211100001000087
14 劳资员 周源敏 岗位培训考核合格证书 0142211300001000095
15 资料员 刘琴霞 岗位培训考核合格证书 0142311400001000133
16 造价师 谷红梅 注册造价师证书 建【造】11221400006513
17 造价师 常雅铭 注册造价师证书 建【造】14221400005633

18 结构工程专业
设计人员 张强 一级注册结构工程师 S181400993

mailto:sxyszbdl@163.com


19 
电力专业设计
人员 杜艳萍 专业技术职称资格证书 080112114

20 暖通专业设计
人员 唐德林 注册公用设备工程师（暖通

空调）注册执业证书 CN201400319

21 给排水专业设
计人员 赵连旺 注册公用设备工程师（给水

排水）注册执业证书 CS131400199

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人或项目负责人：                （签名）

招标人或其招标代理机构：                                     （盖章）


	项目班子成员列表

